
Zielona Koza – cennik produktów  2024r. Pln zl 
  
Mydła: 
Waga ponad 120g 
 

 
15.00 

Do kąpieli: 
Kule musujące 
Rękawice do mycia/masażu 
 

 
10.00 
25.00 

Dla ciała: 
Balsam do ciała 120ml 
Mus do ciała 120ml 

 
25.00 
25.00 

Peeling cukrowy  235ml 
Dezodorant w kremie 40ml 
Szampon w kostce -40g 
Szampon w kostce-120g 
 

25.00 
20.00 
15.00 
35.00 

Do twarzy: 
Balsam do ust 7ml 

 
8.00 

Olejek do twarzy 
10ml 
30ml 

 
20.00 
45.00 

Hydrolat (Hydrosol) 
50ml 
100ml  
 

 
15.00 
25.00 

Zestawy prezentowe/upominkowe  
Cena i wielkość zestawu do uzgodnienia 
Zestawy upominkowe 

 
Cena do 

uzgodnienia 
 

Spiżarnia  
Ocet jabłkowy, porzeczkowy, malinowy, z kwitaów bzu czarnego, mniszkowy 
Butelki szklane 330ml 

 
 

15,00 
  

 
 

Koszt przesylki to 18zl kurier lub paczkomaty inpost  
Przesyłka do zakupów powyżej 400zl gratis  
 

 

   
Kontakt Gosia@zielonakoza.pl +48 791915831 
   

   
   
   
 

 

 


